
HALLEXO CZ s.r.o., Kojetínská 3109/73a, 750 02 Přerov I – Město 

Podmínky pro zařazení žáka do ,,Svářečského kurzu HALLEXO“ 

 

1. Před nástupem do kurzu žák uhradí do pokladny školy 600,- Kč za závěrečnou 

zkoušku absolvovaného kurzu svařování.  

2. Před zahájením svářečského kurzu žák, který nastupuje do prvního kurzu, donese 

řádně vyplněnou přihlášku, která bude potvrzená od lékaře. Pokud tak neučiní, nebude 

do svářečského kurzu zařazen. Pokud nastupuje do dalšího, platí mu lékařská 

prohlídka z předchozího kurzu. 

3. V den zahájení kurzu vybere svářečská škola od žáka vratnou kauci 800,- Kč, která se 

skládá ze zapůjčení montérek a učebnic. 

 

500,- Kč – montérky 

300,- Kč – učebnice 

 

Tato kauce nebude vrácena, pokud žák nějakým způsobem poškodí montérky (např. 

roztržení) nebo neodevzdá v pořádku učebnice. 

 

4. Žákovi nebude povoleno složení závěrečné zkoušky pro získání průkazu svářeče, 

pokud neabsolvoval minimální počet hodin výuky a výcviku stanovený učební 

osnovou pro daný kurz. S potřebným počtem hodin budou žáci seznámeni svými 

vyučujícími, kteří vedou přehled účasti.  

5. Případná absence žáka při výuce v kurzu se omlouvá dle školního řádu. 

6. K závěrečné zkoušce bude žák puštěn až po úspěšném napsání testů z bezpečnosti a 

technologie svařování. 

7. Naším cílem je, aby byli žáci v kurzu úspěšní a průkaz svářeče získali. Žádáme o 

pročtení a spolupráci při výuce.  

 

------------------------------------------------NÁVRATKA------------------------------------------------ 

Potvrzuji, že jsem byl seznámen s podmínkami zařazení žáka do Svářečského kurzu 

HALLEXO“ a beru na vědomí případy, ve kterých mi může být odepřeno zařazení do tohoto 

kurzu. Beru rovněž na vědomí, že ve vyjmenovaných případech musím uhradit některé úkony, 

související s výukou a získáním průkazu svářeče.  

 

Jméno žáka…………………………….Třída……...Podpis žáka……………………………… 

 

Podpis zákonného zástupce………………………………… 


